

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21058449; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1655359352045 din 24/06/2022										
Obiectul de achiziției: Achiziționarea produselor alimentare pentru a II jumătate a anului 2022										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15821200-1	Biscuiți cu magiun	Kg	50	44,17	53,00	2208,50	2650,00		
2	15821200-1	Biscuiți cu lapte	Kg	90	30,00	36,00	2700,00	3240,00		
3	158212200-	Biscuiți cu ovăș	Kg	30	30,00	36,00	900,00	1080,00		
4	115321000-	Suc de piersici	L	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00		
5	15331427-6	Pastă de roșii	kg	110	31,48	37,78	3462,80	4155,80		
6	15332200-6	Magiun de mere	kg	55	30,00	36,00	1650,00	1980,00		
7	15332200-6	Magiun de prune	Kg	30	35,83	43,00	1074,90	1290,00		
8	15850000-1	Paste făinoase de grâu dur c/s 1kg	Kg	170	30,30	36,36	5151,00	6181,20		
9	158511100-	Tăeței Rolton	kg	110	36,25	43,50	3987,50	4785,00		
10	0	Lavaș spicuțor 2 foi	Kg	35	32,50	39,00	1137,50	1365,00		
11	0	Aluat foetaj cu drjdie 1,2 kg	Kg	150	27,50	33,00	4125,00	4950,00		
12	15612100-2	Făină de grâu	kg	320	14,00	16,80	4480,00	5376,00		
13	156133311-	Crupa de arnaut	Kg	160	18,33	22,00	2932,80	3520,00		
14	03211900-2	Crupa de hrișcă	Kg	140	41,58	49,90	5821,20	6986,00		
15	03211400-7	Crupe de orz	kg	130	9,67	11,60	1257,10	1508,00		
16	13211000-3	Crupa de grâu	Kg	150	9,67	11,60	1450,50	1740,00		
17	15613380-5	Fulgi de ovăș	Kg	130	19,88	23,85	2584,40	3100,50		
18	15612210-6	Crupa de porumb	Kg	160	13,33	16,00	2132,80	2560,00		
19	15625000-5	Crupa de griș	Kg	150	15,63	18,75	2344,50	2812,50		
20	156141106	Orez cu bob rotund	kg	200	25,17	30,20	5034,00	6040,00		
21	03211900-2	Crupă de arpacaș	kg	35	9,67	11,60	338,45	406,00	Livrare o dată în săptămână	
22	15112000-6	Pulpe de pui	Kg	450	49,17	59,00	22126,50	26550,00		
23	15113000-3	Carne de porc fără os	Kg	250	99,17	119,00	24792,50	29750,00		
24	115112000-	Fileu de pui fără os	Kg	250	81,67	98,00	20417,50	24500,00		
25		Șold de găină 5kg	kg	350	57,50	69,00	20125,00	24150,00		
26	15221000-3	Pește fileu Pangasius	kg	170	82,50	99,00	14025,00	16830,00		
27	15421000-5	Ulei de răsărită	L	160	37,00	44,40	5920,00	7104,00		

28	03221220-4	Mazăre uscată	Kg	160	12,27	13,25	1963,20	2120,00	
29	03222210-8	Lămie	Kg	58	27,50	33,00	1595,00	1914,00	
30	032221210-	Fasole uscată	Kg	80	26,11	28,20	2088,80	2256,00	
31	15332410-1	Prune uscate , caise uscate	Kg	120	73,33	88,00	8799,60	10560,00	
32	15831000-2	Zahăr	Kg	650	19,44	21,00	12636,00	13650,00	
33	15871110-8	Oțet	L	10	7,33	8,80	73,30	88,00	
34	15872400-5	Sare iodată	Kg	130	8,75	10,50	1137,50	1365,00	
35	15872100-2	Piper negru măcinat	Kg	2	195,00	234,00	390,00	468,00	
36	15870000-7	Frunze de dafin	Kg	0,5	185,00	222,00	92,50	111,00	
37	15800000-6	Drojdie uscată	buc	40	12,00	14,40	480,00	576,00	
38	15872200-3	Vanilie	buc	40	1,17	1,40	46,80	56,00	
39	15863200-7	Ceai negru	buc	48	34,21	41,05	1642,08	1970,40	
40		Pudră de cacao	Kg	1	123,33	148,00	123,33	148,00	
41		Seminte de mac	buc	20	12,50	15,00	250,00	300,00	
42	13142500-3	Ouă	buc	4300	2,75	3,30	11825,00	14190,00	
							206322,56	245582,40	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____